
ZARZĄDZENIE NR 143/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 stycznia 2008 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2058/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 
października 2007 r. w sprawie powołania Zespołu Dokumentującego System 
Zarządzania Jakością w Urzędzie Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 2058/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 października 2007 r. 
w sprawie powołania Zespołu Dokumentującego System Zarządzania Jakością w Urzędzie 
Miasta Krakowa w § 2 w ust. 1 uchyla się pkt 24 i 50.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /
Prezydent 

Miasta Krakowa: J. 
Majchrowski


